
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 53004-2013 z dnia 2013-02-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dobroń 

1)Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji sanitarnej z odejściami poza pas jezdni w 

miejscowości Chechło Drugie w ulicach : Zwycięstwa, Ogrodowej, Zielonej , Brzozowej i Przejazdowej - 

etap III kanalizacji gminy , zadanie 7. ... 

Termin składania ofert: 2013-02-25 

 

Dobroń: Budowa kanalizacji sanitarnej z odejściami poza pas 

jezdni w miejscowości Chechło Drugie -Etap III kanalizacji gminy 

Numer ogłoszenia: 164890 - 2013; data zamieszczenia: 25.04.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 53004 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobroń, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń, woj. łódzkie, tel. 043 

6772683, 6772130, faks 043 6772679. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej z 

odejściami poza pas jezdni w miejscowości Chechło Drugie -Etap III kanalizacji gminy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1)Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji 

sanitarnej z odejściami poza pas jezdni w miejscowości Chechło Drugie w ulicach : Zwycięstwa, 

Ogrodowej, Zielonej , Brzozowej i Przejazdowej - etap III kanalizacji gminy , zadanie 7. 

2)Przewidywany zakres robót : a)sieć kanalizacyjna z rur PCV , Ø 200 - dł. 1 904,86 mb, b)odejścia 

od sieci z rur PCV , Ø 160 - 76 szt./dł. 224,45 mb, c)przyłącze kanalizacyjne z rur PCV , Ø 160 - 1 

szt./ dł. 4,10 mb zakończone studzienką rewizyjną, d)przepompownie ścieków PS 1, PS 2 z pełnym 

wyposażeniem hydraulicznym i zasilaniem energetycznym - 2 kpl. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia dla robót budowlanych, zgodnie z art. 31 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53004&rok=2013-02-08


określa dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót oraz 

przedmiary robót. Dokumenty te stanowią załączniki do niniejszej specyfikacji oraz są do wglądu w 

siedzibie Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.10-9, 45.23.24.23-3, 45.11.12.00-0, 

45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 10. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 IMPEX Spółka z o.o., ul. Kolejowa 12, 98-100 Łask, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1730057,93 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 653719,60 

 Oferta z najniższą ceną: 653719,60 / Oferta z najwyższą ceną: 667143,06 

 Waluta: PLN. 

 


